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افتتاح نخستین مدرسه متاورس در کشور
به مناسبت هفتادوششمین سالگرد تأسیس سازمان جوانان هلال احمر صورت گرفترئیس شورای شهر تهران تأکید کرد

رئیس شورای شهر تهران گفت: افزایش نرخ 
کرایه تاکسی‌ها هنگام بارندگی حذف شده و 

قیمت مانند قبل است.
به گزارش فارس، مهدی چمران درخصوص 
خ کرایه تاکسی در روزهای بارندگی  افزایش نر
گفت: این موضوع را برداشتیم و قیمت 
همان قیمت‌هایی است که قباً اعام 

شده است.
چمران در خصوص تأمین بودجه لازم برای 
برای خرید  خریدهای شهرداری گفت: 
اتوبوس باید 82.5 درصد پول را دولت 

پرداخت کند البته در حال حاضر 80 درصد آن 
پرداخت شده و الباقی از طریق بودجه تأمین 
ساماندهی  باید  می‌شود.موتورسیکلت‌ها 
شوند. جلسه روز گذشته شورای شهر، 
سوده نجفی، عضو  این شورا در تذکری 
اعلام کرد: در 6 ماهه دوم سال با آلودگی 
هوا روبه‌رو هستیم و یکی از عوامل اساسی 
مرکز  اعام  اساس  بر  هوا  آلودگی  در 
سیکلت‌ها  ر تو مو  ، مجلس ی  هش‌ها و پژ
هستند.عضو شورای شهر تهران گفت: 
ح انضباط شهری از هفته گذشته  البته طر
آغاز شده است و در این زمینه از پلیس 
راهور و شهرداری تشکر می‌کنم، اما این 
اقدامات کافی نیست و موتورسیکلت‌ها باید 

شوند. ساماندهی 

ترافیک بی‌حد تهران و خودروهای 
پلاک شهرستان

در ادامه جلسه مهدی پیرهادی، عضو دیگر 
شورای شهر نیز در تذکر پیش از دستور خود 
گفت: داستان ترافیک تهران بی‌حد و مرز 
شده و زجرآور است.وی به ورود خودروهای پلاک 
شهرستان به محدوده طرح ترافیک اشاره کرد و 
گفت: این افراد جریمه نمی‌شوند چرا که ارتباط 
سیستمی بین تهران و شهرستان آنها وجود ندارد. 
پلاک شهرستانی‌ها بدون پرداخت عوارض طرح 
ترافیک در این محدوده تردد می‌کنند و همین 
امر باعث بروز ترافیک می‌شود.پیرهادی در 
ادامه گفت:‌ قطعاً چند روز دیگر هم وارونگی هوا 
را داریم و همین امر سامت شهروندان را به خطر 
می‌اندازد و باید برای رفع این معضل اقدام کرد.

مهسا قوی قلب/ روز گذشته نخستین 
مدرسه متاورس کشور درحالی افتتاح شد 
که مصادف با هفتادوششمین سالگرد 
تأسیس سازمان جوانان هلال احمر بود.
معاون دانش‌آموزی سازمان جوانان جمعیت 
هلال احمر کشور بااشاره به اینکه در مدرسه 
متاورس تمامی اطلاعات به‌صورت مجازی به 
دانش‌آموزان ارائه می‌شود، به »ایران« گفت: 
مدرسه »متاورس« یا »نمادرس« مدرسه‌ای 
کاملاً نوظهور است و برای اولین‌بار در کشور 
تجربه می‌شود. هدف از ایجاد این مدرسه 
رسالتی است که جمعیت در خصوص 
آموزش و آمادگی افراد در برابر مخاطرات 
از جمله سیل و زلزله تعقیب می‌کند. 
ما شیوه‌های آموزشی سنتی و معمول تا 
شیوه‌های مدرن را در دستور کار داریم. 
از این‌رو برای نخستین‌بار مدل آموزشی 
جدیدی را ایجاد کردیم. در این نوع آموزش 

فرد در قالب فیلم‌هایی که خود بازیگر آن 
است از طریق عینک‌های واقعیت‌افزوده و 
مجازی آموزش مبتنی بر بازی را در محیط 

واقعیت‌افزوده فراخواهد گرفت.
وحید ایمانی افزود: درحال حاضر 8 هزار 
کانون دانش‌آموزی در کشور داریم و می‌توان 
به تدریج مدارس متاورس را در این کانون‌ها 
بازگشایی کرد. از فواید این نوع آموزش در 
کنار سریع بودن، سهل بودن و زودفهم 
بودن، ماندگاری آن است. یادگیری از این 
طریق در ذهن باقی می‌ماند چرا که فرد 
محیطی طبیعی را تجربه می‌کند، گویی که 
واقعاً درگیر سیل یا زلزله‌ای شدید شده 
است و گام‌به‌گام با پیش‌بینی‌ها حرکت 
می‌کند تا بازی به انتها برسد. این نوع 
آموزش باعث می‌شود، دانش مورد نظر در 
ضمیر ناخودآگاه دانش‌آموز باقی بماند و در 

کل ماندگاری بالایی دارد.
به گفته معاون دانش‌آموزی سازمان جوانان 
جمعیت هلال احمر کشور تاکنون 90 دستگاه 
که هر عینک رقمی معادل 40 میلیون تومان 
قیمت دارد، تهیه شده اما بدون شک هرچه 

مشارکت دستگاه‌های همکار مانند آموزش و 
پرورش و سایرین بیشتر شود، تعداد بیشتری 
عینک می‌توان تهیه کرد. ظرفیت مدرسه 
فعاً 20 نفر است و هر دوره آموزشی هم 

یک‌روزه در نظر گرفته شده است.

بیش از یک میلیون عضو جوان در 
سازمان جوانان جذب شدند

رئیس سازمان جوانان هلال احمر با بیان 
اینکه تاکنون یک‌میلیون و ۱۰۰ هزار عضو 
جوان در هال احمر جذب شده و فعال 
هستند، گفت: در مجموع ۲ میلیون و 
۷۰۰ هزار داوطلب هال احمر داریم و 
این افراد آماده کمک به حادثه‌دیدگان 
هستند.به گزارش »ایران« سیدهاشم 
به  حسینی‌المدنی، در نشستی خبری 
مناسبت هفتادوششمین سالگرد تأسیس 
این سازمان افزود: سازمان جوانان درگاه 
ورودی جمعیت در جذب، سازماندهی و 
به‌کارگیری اعضای داوطلب است و در هیچ 
کجای دنیا به اندازه ایران عضو داوطلب 

وجود ندارد.

 دستور دادستان کل کشور 
برای تعیین تکلیف سریع اموال بلاتکلیف

دادستان کل کشور گفت: مصداق بارز تعیین‌تکلیف هرچه سریع‌تر اموال بلاتکلیف، بلاتکلیفی حجم انبوهی از خودرو، موتورسیکلت و کشنده 
توقیف شده در پارکینگ‌ها است.به گزارش مهر حجت‌الاسام والمسلمین موحدی آزاد، بر تعیین‌تکلیف هرچه سریع‌تر اموال بلاتکلیف 
تأکید کرد و افزود: متأسفانه در برخی از استان‌ها وضعیت این پارکینگ‌ها مناسب نیست و خودروهای زیادی برای مدت طولانی در شرایط 
غیر استاندارد در این مراکز در توقیف هستند.دادستان کل کشور ضمن قدردانی از اقدامات صورت گرفته در تعیین‌تکلیف اموال بلاتکلیف 
در چند استان کشور گفت: دادستان‌های ما در سراسر کشور همچنان این موضوع را پیگیری کرده و سعی کنند هرچه سریع‌تر این اموال 

و این پارکینگ‌ها را ساماندهی و تعیین تکلیف کنند.

وزیر آموزش و پرورش:

استخدام ۲۵ هزار نیرو هنوز ابلاغ نشده است
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه استخدام ۲۵ هزار نیرو هنوز به ما ابلاغ نشده است، گفت: پیشنهاد ما جذب نیروی مشترک برای تربیت‌بدنی 
و امور پرورشی است.رضا مراد صحرایی در گفت‌و‌گو با مهر در خصوص آزمون استخدامی معلمان پرورشی و مراقبین سامت گفت: سازمان اداری و 
استخدامی و وزارت آموزش و پرورش با هم در حال تدارک یک برنامه استخدامی متفاوت و اثرگذارند. تدارک این برنامه نیازمند همفکری و جلسات 
تخصصی است که در حال رایزنی با سازمان اداری و استخدامی هستیم. صحرایی خاطر نشان کرد: پیشنهاد اولیه این است که یک معلم هر دو 
کار تربیت‌بدنی و امور پرورشی را انجام دهد، اما این موضوع هنوز جمع‌بندی نشده است و ان‌شاءالله پس از جمع‌بندی در کارگروه مشترک ما و 

سازمان اداری و استخدامی رسماً اعلام می‌شود.صحرایی افزود: تمام تلاش ما این است که این آزمون در چند ماه آینده برگزار شود.

 افزایش کرایه تاکسی در زمان بارندگی؛ ممنوع

گزارش خبریگزارش خبری

عکس: فرشاد متین عکس: ایران

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد

 گسترش پوشش بیمه‌ای خدمات 
سلامت روان

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر تقدم پیشگیری 
بر درمان در همه حوزه‌های سامت از جمله سامت روان، از تلاش 
وزارت بهداشت برای گسترش چتر بیمه‌ای خدمات روانشناسی خبر 
داد.به گزارش وبدا، بهرام عین‌اللهی در نشست با اعضای شورای 
مرکزی سازمان نظام روانشناسی کشور، ضمن تأکید بر رویکرد تقدم 
پیشگیری بر درمان، اظهار داشت: وزارت بهداشت و سازمان نظام 
روانشناسی برنامه‌های مشترکی را باهم آغاز کرده‌اند تا رویکرد 
پیشگیری در کل جامعه تسری پیدا کند.وی با بیان اینکه در حال 
حاضر برنامه سامت خانواده در ۹۳ شهرستان اجرایی می‌شود، 
گفت: سازمان نظام روانشناسی می‌تواند در برنامه سلامت خانواده، 
خدمات سامت روان را پوشش دهد و از این طریق به شناسایی 

ریشه بسیاری از مشکلات روانشناختی کمک کند.

فعالیت ۳۰۰ روانشناس در طرح »سراج« در مناطق روستایی
وزیر بهداشت با اشاره به آغاز طرح »سراج« گفت: در حوزه 
معاونت بهداشت، طرحی تحت عنوان سامت روان و مراقبت 
اجتماعی )سراج( با رویکرد »پیشگیری« درحال اجراست که اکنون 
۲۳ واحد آن در کشور فعال است و ۳۰۰ روانشناس در این طرح در 
مناطق روستایی جذب شده‌اند. در حوزه درمان نیز مراکز جامع 
سامت آمادگی پذیرش روانشناسان و کارشناسان متبحر سلامت 
روان را دارند.وی ضمن تأکید بر اهمیت جذب هیأت علمی خبره 
و توانمند در حوزه روانشناسی در دانشگاه‌های علوم پزشکی، گفت: 
یکی از سیاست‌های مهم وزارت بهداشت همکاری با مجامع علمی 

و استفاده از اساتید در تمامی رشته هاست.

رئیس موسسه ملی توسعه تحقیقات علوم پزشکی کشور: 

 ایران در تولید گیاهان دارویی 
و  فرآورده‌های طبیعی چهارمین کشور دنیاست

رئیس مؤسسه ملی توسعه تحقیقات علوم پزشکی کشور )نیماد( بر 
لزوم تشکیل کمیته فرآورده‌های طبیعی، مکمل و داروهای گیاهی 
به منظور حمایت از طرح های فناورانه تأکید کرد و گفت: ایران رتبه 
چهارم تولید گیاهان دارویی، فرآورده‌های طبیعی و مکمل‌ها را به 
خود اختصاص داده است.به گزارش وبدا، دکتر یونس پناهی افزود: 
باتوجه به اینکه کشور ما در رتبه بندی تولید علم جهان در سال 2022 
در زمینه گیاهان دارویی، فرآورده‌های طبیعی و مکمل‌ها، رتبه چهارم 
را به خود اختصاص داده است و از طرفی در حوزه پرورش گیاهان 
دارویی جزو کشورهای برتر هستیم، لذا در حوزه فناوری هم باید شتاب 
بیشتری داشته باشیم. در این زمینه ضروری است کمیته ای با عنوان 
فرآورده‌های طبیعی، مکمل و داروهای گیاهی متشکل از متخصصین 
این حوزه، اساتید دانشگاه و فناوران برتر در مؤسسه نیماد تشکیل شود.

سلامت

می‌توان به 
تدریج مدارس 

متاورس را در 
8هزار کانون‌ 
دانش آموزی 

بازگشایی کرد. 
از فواید این 

نوع آموزش در 
کنار سریع و 
سهل بودن، 
ماندگاری آن 

است. یادگیری 
از این طریق 

در ذهن باقی 
می‌ماند چراکه 

فرد محیطی 
طبیعی را 

تجربه می‌کند، 
گویی واقعا 
درگیر سیل 

یا زلزله شده 
است

 ضروری است
 کمیته ای 

با عنوان 
فرآورده‌های 

طبیعی، مکمل 
و داروهای 

گیاهی متشکل 
از متخصصین 

این حوزه، 
اساتید دانشگاه 

و فناوران برتر 
تشکیل شود

خبر 
پلاس

خبر 
پلاس

ابوالفضل نسایی


